
       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES  

PROTOKOLS 
Talsos 

 

2021.gada 13.septembrī                           Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst.15.30 

Sēdi atklāj plkst.15.30 

 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītājs Sandra Pētersone – Talsu novada domes priekšsēdētāja 

Protokolētāja Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre  

 

Sēdē piedalās 17 deputāti:    

Andis Astrātovs 

Gaidis Bērziņš 

Ieva Brūna  

Andra Grīvāne 

Almants Kalniņš  

Kalvis Kalniņš (nav pievienojies tiešsaistē no plkst.15.38-15.40,aiziet plkst.15.51) 

Dainis Karols  

Eva Kārkliņa 

Juzefa Kļava  

Ilva Norenberga 

Māris Rozenbergs 

Aldis Pinkens 

Lauris Pīlēģis 

Sandra Pētersone 

Ainis Stūrmanis  

Gundars Sebris  

Oļegs Solovjovs (pievienojas tiešsaistei plkst.15.32) 

 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti:   

Andis Āboliņš – attaisnotu iemeslu dēļ  

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 



 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

         Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

         Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

Ekonomikas daļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja 

         Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas    

vadītāja 

Ģirts Veinbergs – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  vadītājs 

         Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

         Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas    

datortīkla administrators 

         Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta pārvalžu vadītāja 

Rita Alkšbirze – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

Andris Kojro –  Dundagas pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs 

       

Sēdes  vadītāja  S.Pētersone  informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

nolikuma 101.punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un pārraidīta kā 

videokonference publiskā interneta vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas 

un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

S.Pētersone iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

S.Pētersone aicina balsot par darba kārtību. 

 

Ar 16 balsīm par (A.Astrātovs, E.Kārkliņa, G.Bērziņš, I.Brūna, A.Kalniņš, D.Karols, 

A.Grīvāne, I.Norenberga, A.Pinkens, L.Pīlēģis, S.Pētersone, M.Rozenbergs, G.Sebris, 

A.Stūrmanis, J.Kļava, K.Kalniņš), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par pilnvarojumu Rojas pagasta pārvaldei. 

2. Par bērza papīrmalkas izlietošanu dedzināmajai malkai. 

3. Par grāmatvedības un lietvedības programmām. 

4. Par grozījumiem Talsu novada domes 29.07.2021. lēmumā Nr.49 “Par grāmatvedības 

uzskaites nodrošināšanu Talsu novada pašvaldībā”. 

5. Par vienreizējās dotācijas, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās reformas 

īstenošanas rezultātā radušos administratīvos izdevumus, pieprasīšanu. 

 



Plkst.15.32 tiešsaistei pievienojas O.Solovjovs. 

 

1. 

Par pilnvarojumu Rojas pagasta pārvaldei 

S.Pētersone, A.Dimante 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu.  

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 17 balsīm par (A.Astrātovs, E.Kārkliņa, G.Bērziņš, I.Brūna, A.Kalniņš, D.Karols, 

A.Grīvāne, I.Norenberga, A.Pinkens, L.Pīlēģis, S.Pētersone, M.Rozenbergs, G.Sebris, 

A.Stūrmanis, J.Kļava, K.Kalniņš, O.Solovjovs), pret nav, atturas nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.182 “Par pilnvarojumu Rojas pagasta pārvaldei”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

2. 

 Par bērza papīrmalkas izlietošanu dedzināmajai malkai 

S.Pētersone, A.Kojro, D.Karols, A.Stūrmanis, A.Kalniņš, E.Kārkliņa 

A.Kojro ziņo par lēmuma projektu.  

K.Kalniņš  plkst.15.38 nav pievienojies tiešsaistē. 

 

Notiek diskusija. 

 

Iebildumu vai priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (A.Astrātovs, E.Kārkliņa, G.Bērziņš, I.Brūna, A.Kalniņš, D.Karols, 

A.Grīvāne, I.Norenberga, A.Pinkens, L.Pīlēģis, S.Pētersone, M.Rozenbergs, G.Sebris, 

A.Stūrmanis, J.Kļava, O.Solovjovs), pret nav, atturas nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.183 “Par bērza papīrmalkas izlietošanu dedzināmajai malkai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

3. 

 Par grāmatvedības un lietvedības programmām 

S.Pētersone, Ģ.Veinbergs, J.Kļava, I.Krēķe, O.Solovjovs, E.Kārkliņa, D.Karols, 

A.Stūrmanis, G.Sebris, A.Tihovska, I.Norenberga 

Ģ.Veinbergs ziņo par lēmuma projektu.  

K.Kalniņš plkst.15.40 pievienojas tiešsaistē. 



Notiek diskusija. 

K.Kalniņš plkst.15.51 aiziet. 

Iebildumu vai priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (A.Astrātovs, E.Kārkliņa, G.Bērziņš, I.Brūna, A.Kalniņš, D.Karols, 

A.Grīvāne, I.Norenberga, A.Pinkens, L.Pīlēģis, S.Pētersone, M.Rozenbergs, G.Sebris, 

A.Stūrmanis, J.Kļava, O.Solovjovs), pret nav, atturas nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.184 “Par grāmatvedības un lietvedības programmām”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

4. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 29.07.2021. lēmumā Nr.49 “Par 

grāmatvedības uzskaites nodrošināšanu Talsu novada pašvaldībā” 

S.Pētersone, A.Tihovska, D.Karols, A.Stūrmanis, A.Astrātovs, I.Norenberga 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Notiek diskusija par Mērsraga pagasta finansiālo stāvokli. 

I.Norenberga aicina sagatavot detalizētāku informāciju. 

S.Pētersone paskaidro, ka šis lēmums ir sagatavots, lai operatīvi risinātu šo situāciju. 

Norāda, ka ir pieprasīta visa informācija. Min, ka ir jāiet uz kopēju centralizētu 

grāmatvedību, lai šo procesu stabilizētu. Norāda, ka tiklīdz kā būs informācija vairāk, tā tiks 

nosūtīta. 

A.Stūrmanis aicina vienoties, ka, tikko informācija būs apkopota, tad tā tiks izsūtīta 

visiem deputātiem, lai vēlreiz atgrieztos pie šī jautājama un lemtu par tālāko rīcību.  

S.Pētersone atbild – protams. 

D.Karols jautā, vai situācija ir apzināta arī Rojā un Dundagā? 

S.Pētersone atbild, ka ir pieprasījusi, tai skaitā katras iestādes, budžeta plānus un 

izpildes par visu novadu un informācija tiks apkopota. 

 

Iebildumu vai priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (A.Astrātovs, E.Kārkliņa, G.Bērziņš, I.Brūna, A.Kalniņš, D.Karols, 

A.Grīvāne, A.Pinkens, L.Pīlēģis, S.Pētersone, M.Rozenbergs, G.Sebris, A.Stūrmanis, 

J.Kļava, O.Solovjovs), pret nav, 1 atturas (I.Norenberga) 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.185 “Par grozījumiem Talsu novada domes 29.07.2021. lēmumā Nr.49 

“Par grāmatvedības uzskaites nodrošināšanu Talsu novada pašvaldībā””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 



5. 

 Par vienreizējās dotācijas, lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās 

reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvos izdevumus, pieprasīšanu  

S.Pētersone, A.Tihovska 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu.  

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (A.Astrātovs, E.Kārkliņa, G.Bērziņš, I.Brūna, A.Kalniņš, D.Karols, 

A.Grīvāne, I.Norenberga, A.Pinkens, L.Pīlēģis, S.Pētersone, M.Rozenbergs, G.Sebris, 

A.Stūrmanis, J.Kļava, O.Solovjovs), pret nav, atturas nav 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.186 “Par vienreizējās dotācijas, lai līdzfinansētu administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvos izdevumus, pieprasīšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.06 

 

Sēdes vadītājs     (paraksts*)   S.Pētersone 

Parakstīts 17.09.2021. 

 

Protokolētāja         E.Grīnberga 

Parakstīts 17.09.2021.                                    (paraksts*)  

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 


